~OCESSO Nº t)~~ l~L
CÂMARA
MUNICIPAL DE

rOLHJ~ !·~º ()~
RÚBRICA }Í\

MATÕES DO NORTE

JUNTADA DE PORTARIA

Junto aos autos do Processo Administrativo nº 0801002/2021 , na modalidade,
Carta Convite, o Ato de designação do Assessor Especial da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, PORTARIA Nº 007/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de Consultoria Técnica em
Contabilidade Pública para a Câmara Municipal de
Matões do Norte/MA.

Matões do Norte/MA, em 13 de janeiro de 2021.

Wkct~
Gabriel Ferreua de Sousa

Presidente da CPL
Portaria 007 /2021

Av. Dr. Antônio Sampaio, 90, Centro, Matões do Norte/MA
CNPJ nº Ol.625.545/0001-56

CÂMARA
Í·~·f~OCESSO N°~<isQlli}Y~#
i:ou-iA 1~0 _ -:.rJ.-==~~ --·

MUNICIPAL DE RÚBR!CA ___ JJ\.

MATÕES DO NORTE

PORTARIA Nº 007/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

A Câmara Municipal de Matões do Norte, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribui ções legais e de acordo com seu Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1 º NOMEAR O Presidente da CPL e Membros, integrantes da estrutura
do quadro de servidores comissionados da Câmara Municipal de Matões do Norte/MA,
até ulterior deliberação.

NOME CPF VINCULO CARGO
GABRIEL FERREIRA OE SOUSA 058.471.103-40 COMISSIONADO PRESIDENTE

MARIANA UNHARES PEREIRRA 065.967.953-14 COMISSIONADO MEMBRO

EDTLENE ALVES BATISTA 036.202. 783-85 COMTSSTONADO MEMBRO

Att. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário .

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNTCIP AL DE MA TÕES DO
NORTE, ESTADO DO MARANHÃO, 04 DE JANEIRO DE 2021.

'-------s->,. lUâÍÁ~ ~~s~
José Wallas Lisboa Sousa

Presidente

Matões do Norte - MA